
EWU-Turnier: C Brilon  20./21. September 2008 

Ergebnisliste  LK 5A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 138 Hönisch, Birgit 90021 Jac Break Out 23680 5 
 2 103 Weger, Melanie 90014 Filou 90012 4 
 3 104 Plessa, Arno 90015 Deposit Leo Par 90013 3 
 4 23 Kiel, Sara-Vaness WSTF 23897 HL Skippers Lady 90003 2 
 5 102 Klockenhoff, Anja WSTF 23952 Miss Marple 18299 1 

Ergebnisliste  LK 4A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 107 Urbanski, Thordis WSTF 23827 Gamblers Lucky Wimpy 21486 5 
 2 73 Knodel, Sabine WSTF 22464 Sweet Little Tari 21994 4 
 3 65 Mittelstädt, Sabrina WSTF 20885 Navaro 20549 3 
 4 77 Langberg, Melanie WSTF 22797 Malvine 22475 2 

Ergebnisliste  LK 3/4 B SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 86 Gondek, Luise WSTF 23688 Alibi's Royal Penny 2624 5 
 2 36 Eberhardt, Sina WSTF 22071 Sundance 11 23707 4 
 3 17 Sauer, Natascha HES 21784 Dual Jolly Ginger 23183 3 
 4 139 Hönisch, Isabell WSTF 23955 Jac Break Out 23680 2 
 5 54 Schenk, Dunja Jaqueline WSTF 15651 Mali 24303 1 

Ergebnisliste  LK 3A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 50 Mohrhauer, Michaela WSTF 17715 Kishas Skip 18784 5 
 2 112 Eichhorn, Melanie WSTF 20091 Mister Heartbreaker 20713 4 
 3 4 Stensch, Susanne HES 17754 Sheiks Enjoy 22497 3 

Ergebnisliste  LK 5A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 40 Berghoff-Heither, Monika 90003 Frekles Pistol King 90004 5 68,5 
 2 22 Rauin, Jenny 90002 Enzo Ferrari 22314 4 62 
 3 105 Möllers, Verena 90016 Aramis 90014 3 60,5 
 4 43 Brüggemann, Maike 90004 Jac Hes Back 10928 2 56 



EWU-Turnier: C Brilon  
 5 104 Plessa, Arno 90015 Deposit Leo Par 90013 1 55 

Ergebnisliste  LK 4A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  19 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 132 Herrmann, Nina HES 23824 Otoes Queeny 19226 7 71,5 
 2 19 Rodenkirchen, Sonja WSTF 21305 RR Double Doc O Lena 19593 6 70 
 3 134 Wagner, Stefanie WSTF 16013 Hollyday Whiz Jessie 90018 5 69,5 
 4 107 Urbanski, Thordis WSTF 23827 Gamblers Lucky Wimpy 21486 4 68 
 5 73 Knodel, Sabine WSTF 22464 Sweet Little Tari 21994 3 67,5 
 6 133 Herrmann, Nina HES 23824 Griseldis 23638 2 67 
 7 84 Ehrenberg, Andrea HES 23548 Thore 23531 1 66,5 

Ergebnisliste  LK 3B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 128 Djeri, Carolin HES 20890 Stormy Time Freckle 90017 4 
 2 121 Lamberts, Daniela WSTF 22905 Dandy 22601 3 
 3 109 Klute, Eileen WSTF 22352 Black Princess Feli 22349 2 

Ergebnisliste  LK 3A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 112 Eichhorn, Melanie WSTF 20091 Mister Heartbreaker 20713 6 
 2 12 Köhler, Claudia WSTF 6730 Mayor Cheeko Mccue 23233 5 
 3 50 Mohrhauer, Michaela WSTF 17715 Kishas Skip 18784 4 
 4 114 Wache, Anke WSTF 18029 Paul 18764 3 
 5 20 Grieneisen, Diana HES 23192 CG Stargate Miss 23562 2 
 6 14 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 1 

Ergebnisliste  LK 2B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 126 Djeri, Julia HES 19098 Stormy Time Freckle 90017 5 
 2 31 Eckmann, Frederik WSTF 21464 Tinos Sprightly Skip 16500 4 
 3 32 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Vallyes Baron Zippo 20547 3 
 4 34 Hartwig, Anke WSTF 18966 Tacos Euro Chex 12438 2 
 5 111 Eichler, Gianna WSTF 20555 Monty 22133 1 



EWU-Turnier: C Brilon  

Ergebnisliste  LK 2A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 92 Franke, Astrid HES 9145 GMG Anny Get Your Gun 16947 6 
 2 74 Mügge, Friederike WSTF 20877 Blue Ray Jay 20491 5 
 3 52 Sievering, Stefanie WSTF 22475 Janes Bar Freckles 23014 4 
 4 106 Kober, Kerstin WSTF 20857 Gamblers Lucky Wimpy 21486 3 
 5 16 Von Schroeder, Meike WSTF 18960 Really Love Me Tiger 18921 2 
 6 41 Lage, Simone WSTF 21582 Miss Marple 18299 1 

Ergebnisliste  LK 1A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 66 Krämer, Iris WSTF 15639 Kimberly 11827 6 73 
 2 49 Mersmann, Sina WSTF 17173 FR Final Countdown 16838 5 71,5 
 3 30 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 4 70 
 3 147 Rath, Hiltrud HES 971 Zip Snip Josie 23524 4 70 
 5 146 Rath, Hiltrud HES 971 Ima Cool Te N Te 20654 2 69,5 
 6 123 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 1 69 

Ergebnisliste  LK 4/5 B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 86 Gondek, Luise WSTF 23688 Alibi's Royal Penny 2624 6 
 2 29 Volmer, Katharina HES 22374 Elliot 4546 5 
 3 61 Fichtel, Maria-Katharina WSTF 23708 Gismos Gipsy 23686 4 
 4 6 Budde, Lena WSTF 21477 Danny 21688 3 
 5 28 Volmer, Carolin HES 20816 Tiara 22694 2 
 6 140 Dieding, Felix WSTF 23954 MS Peppernic 22997 1 

Ergebnisliste  LK 2B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 31 Eckmann, Frederik WSTF 21464 Tinos Sprightly Skip 16500 4 70,5 
 2 111 Eichler, Gianna WSTF 20555 Monty 22133 3 70 
 3 129 Djeri, Julia HES 19098 Ates 16748 2 68,5 
 4 34 Hartwig, Anke WSTF 18966 Tacos Euro Chex 12438 1 64 



EWU-Turnier: C Brilon  

Ergebnisliste  LK 2A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 11 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 6 72 
 2 52 Sievering, Stefanie WSTF 22475 Janes Bar Freckles 23014 5 71,5 
 2 74 Mügge, Friederike WSTF 20877 Blue Ray Jay 20491 5 71,5 
 4 16 Von Schroeder, Meike WSTF 18960 Really Love Me Tiger 18921 3 71 
 4 92 Franke, Astrid HES 9145 GMG Anny Get Your Gun 16947 3 71 
 6 1 Sadtler, Sascha HES 19066 Macky 18097 1 70 

Ergebnisliste  LK 1A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 49 Mersmann, Sina WSTF 17173 FR Final Countdown 16838 6 
 2 30 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 5 
 3 51 Sauer, Annette HES 7179 Esra II 20655 4 
 4 90 Thies, Stephanie WSTF 10021 Docs Poco Luna 12016 3 
 5 113 Hermerschmidt, Claudia WSTF 17627 Checkmate White Star 18246 2 
 6 13 Volkland, Ulrike WSTF 3598 Really Silver Durango 18057 1 

Ergebnisliste  LK 3B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 127 Djeri, Carolin HES 20890 Ates 16748 5 70 
 2 109 Klute, Eileen WSTF 22352 Black Princess Feli 22349 4 68,5 
 3 121 Lamberts, Daniela WSTF 22905 Dandy 22601 3 68 
 4 53 Schenk, Dunja Jaqueline WSTF 15651 Raissa 13248 2 63,5 

Ergebnisliste  LK 3A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 50 Mohrhauer, Michaela WSTF 17715 Kishas Skip 18784 5 70 
 2 20 Grieneisen, Diana HES 23192 CG Stargate Miss 23562 4 69,5 
 3 12 Köhler, Claudia WSTF 6730 Mayor Cheeko Mccue 23233 3 68,5 
 4 14 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 2 67,5 
 5 108 Bröckelmann, Manuela WSTF 20560 Tim 22487 1 67 

Ergebnisliste  LK 4A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  21 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  



EWU-Turnier: C Brilon  
 1 134 Wagner, Stefanie WSTF 16013 Hollyday Whiz Jessie 90018 7 69,5 
 2 87 Rustemeyer, Nicole WSTF 20875 Silvers Special Lady 20537 6 68,5 
 3 145 Grohmann, Dr. Manuela HES 22825 Miss Sizzlin Rainman 23036 5 67 
 4 100 Wawroschek, Judith WSTF 22913 Jacks Ladyface 18082 4 66,5 
 5 3 Huber, Andrea HES 22823 Macky 18097 3 66 
 5 65 Mittelstädt, Sabrina WSTF 20885 Navaro 20549 3 66 
 7 56 Sauer, Birgitta WSTF 22075 Elsen Erec 22635 1 64 
 7 77 Langberg, Melanie WSTF 22797 Malvine 22475 1 64 
 7 80 Werner, Sandra WSTF 23781 Tensing-Norgay 23599 1 64 

Ergebnisliste  Sonderprüfung  Briloner Jackpot Trail  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 49 Mersmann, Sina WSTF 17173 FR Final Countdown 16838 72,5 
 2 31 Eckmann, Frederik WSTF 21464 Tinos Sprightly Skip 16500 71 
 3 2 Sadtler, Nina HES 14339 Macky 18097 68 
 3 9 Stieneke, Klaus WSTF 1445 Smooth Ever Lee 7913 68 
 5 67 an Haack, Gudula WSTF 11334 GH Moon Space 13340 67,5 

Ergebnisliste  LK 5B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 57 Kienitz, Josefine 90005 Vicky 90006 5 
 2 97 Howald, Laura WSTF 24262 Jolly Jumper 24064 4 
 3 110 Klute, Lea Mareen 90017 Black Princess Feli 22349 3 
 4 93 Beckmann, Mandy 90011 Devils Black  Sunshine 90010 2 

Ergebnisliste  LK 1/2 SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 111 Eichler, Gianna WSTF 20555 Monty 22133 5 
 2 33 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Big Tip 21428 4 
 3 5 Baran, Louisa WSTF 20899 Se Bastian Coolangel 19632 3 
 4 124 Uckelmann, Alexandra WSTF 13824 Mr. Hollywood 90016 2 
 5 30 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 1 

Ergebnisliste  LK 4/5 B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 139 Hönisch, Isabell WSTF 23955 Jac Break Out 23680 6 72 
 2 28 Volmer, Carolin HES 20816 Tiara 22694 5 71 
 3 86 Gondek, Luise WSTF 23688 Alibi's Royal Penny 2624 4 70 
 4 61 Fichtel, Maria-Katharina WSTF 23708 Gismos Gipsy 23686 3 68,5 



EWU-Turnier: C Brilon  
 5 17 Sauer, Natascha HES 21784 Dual Jolly Ginger 23183 2 67 
 6 6 Budde, Lena WSTF 21477 Danny 21688 1 66 
 6 36 Eberhardt, Sina WSTF 22071 Sundance 11 23707 1 66 

Ergebnisliste  LK 4A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  18 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 134 Wagner, Stefanie WSTF 16013 Hollyday Whiz Jessie 90018 7 
 2 69 Althans, Elisabeth WSTF 23353 Gazira 23227 6 
 3 65 Mittelstädt, Sabrina WSTF 20885 Navaro 20549 5 
 4 100 Wawroschek, Judith WSTF 22913 Jacks Ladyface 18082 4 
 5 137 Schäfers, Luisa WSTF 23937 SR Royals Magic King 10024 3 
 6 19 Rodenkirchen, Sonja WSTF 21305 RR Double Doc O Lena 19593 2 
 7 98 Stamer, Steffi SAAR 20306 Jolly Jumper 24064 1 

Ergebnisliste  LK 5A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 118 Heitschötter, Lisa-Marie 90018 Jumping Jack Flash 90015 6 
 2 102 Klockenhoff, Anja WSTF 23952 Miss Marple 18299 5 
 3 42 Kückels, Silke WSTF 23713 Roxette 90005 4 
 4 68 Bell, Stefanie 90007 Lady Faye 90007 3 
 5 79 Rammig, Maren WSTF 23558 Frankana 90009 2 
 6 59 Fichtel, Regina 90006 Gismos Gipsy 23686 1 

Ergebnisliste  LK 3/4 B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 61 Fichtel, Maria-Katharina WSTF 23708 Gismos Gipsy 23686 5 67,5 
 2 140 Dieding, Felix WSTF 23954 MS Peppernic 22997 4 67 
 3 36 Eberhardt, Sina WSTF 22071 Sundance 11 23707 3 66,5 
 4 37 Helwig, Jana Katrin HES 22564 Just Call Me Pelle 23583 2 64 
 5 6 Budde, Lena WSTF 21477 Danny 21688 1 62 

Ergebnisliste  LK 3A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 44 Dhein, Anja RHLD 16025 Diabolical Gewius 24188 5 71 
 2 14 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 4 70 
 3 62 Fichtel, Holger WSTF 10923 Gismos Gipsy 23686 3 66 
 4 20 Grieneisen, Diana HES 23192 CG Stargate Miss 23562 2 63,5 
 5 64 Kuhl, Markus WSTF 21683 Tip Top Quixote 21254 1 62 



EWU-Turnier: C Brilon  

Ergebnisliste  LK 2 RN  Reining  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 34 Hartwig, Anke WSTF 18966 Tacos Euro Chex 12438 5 70,5 
 2 26 Wallmeroth, Axel HES 14788 Cee A Fine Pine 20494 4 68 
 3 85 Dichte, Detlef HES 16462 Quixotes Hot Peppy 16478 3 66 
 4 136 Schulz jun., Albert WSTF 13530 SR Royals Magic King 10024 2 64,5 
 5 33 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Big Tip 21428 1 64 

Ergebnisliste  LK 5A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 102 Klockenhoff, Anja WSTF 23952 Miss Marple 18299 6 
 2 42 Kückels, Silke WSTF 23713 Roxette 90005 5 
 3 118 Heitschötter, Lisa-Marie 90018 Jumping Jack Flash 90015 4 
 4 68 Bell, Stefanie 90007 Lady Faye 90007 3 
 5 23 Kiel, Sara-Vaness WSTF 23897 HL Skippers Lady 90003 2 
 6 105 Möllers, Verena 90016 Aramis 90014 1 

Ergebnisliste  LK 4A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  19 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 134 Wagner, Stefanie WSTF 16013 Hollyday Whiz Jessie 90018 7 
 2 94 Hundertmark, Mona WSTF 19925 Aladin 23816 6 
 3 27 Bittner, Andrea RHLD 23184 TP Hollywood King 22966 5 
 4 137 Schäfers, Luisa WSTF 23937 SR Royals Magic King 10024 4 
 5 15 Walter, Sarah WSTF 22432 Sayathan 23495 3 
 6 107 Urbanski, Thordis WSTF 23827 Gamblers Lucky Wimpy 21486 2 
 7 65 Mittelstädt, Sabrina WSTF 20885 Navaro 20549 1 

Ergebnisliste  LK 1A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 30 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 5 
 2 51 Sauer, Annette HES 7179 Esra II 20655 4 
 3 67 an Haack, Gudula WSTF 11334 GH Moon Space 13340 3 
 4 147 Rath, Hiltrud HES 971 Zip Snip Josie 23524 2 
 5 13 Volkland, Ulrike WSTF 3598 Really Silver Durango 18057 1 



EWU-Turnier: C Brilon  

Ergebnisliste  LK 3 WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 14 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 4 69 
 2 44 Dhein, Anja RHLD 16025 Diabolical Gewius 24188 3 65 

Ergebnisliste  LK 2A WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 85 Dichte, Detlef HES 16462 Quixotes Hot Peppy 16478 5 64,5 
 2 26 Wallmeroth, Axel HES 14788 Cee A Fine Pine 20494 4 62,5 
 2 125 Welz, Saskia WSTF 15056 Jennifer 11417 4 62,5 
 4 115 Landvogt, Alfons HES 7045 Duke To Kingdome 8988 2 61 
 5 92 Franke, Astrid HES 9145 GMG Anny Get Your Gun 16947 1 54 

Ergebnisliste  LK 1A WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 30 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 5 71 
 2 67 an Haack, Gudula WSTF 11334 GH Moon Space 13340 4 66,5 
 3 51 Sauer, Annette HES 7179 Esra II 20655 3 63,5 
 3 90 Thies, Stephanie WSTF 10021 Docs Poco Luna 12016 3 63,5 
 5 123 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 1 62,5 

Ergebnisliste  LK 2 sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 92 Franke, Astrid HES 9145 GMG Anny Get Your Gun 16947 5 69,5 
 2 26 Wallmeroth, Axel HES 14788 Cee A Fine Pine 20494 4 67 
 3 34 Hartwig, Anke WSTF 18966 Tacos Euro Chex 12438 3 62,5 
 4 125 Welz, Saskia WSTF 15056 Jennifer 11417 2 58,5 
 5 115 Landvogt, Alfons HES 7045 Duke To Kingdome 8988 1 57,5 

Ergebnisliste  LK 1A sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 123 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 5 69 
 2 67 an Haack, Gudula WSTF 11334 GH Moon Space 13340 4 68,5 
 3 30 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 3 66,5 
 4 90 Thies, Stephanie WSTF 10021 Docs Poco Luna 12016 2 66 



EWU-Turnier: C Brilon  
 5 13 Volkland, Ulrike WSTF 3598 Really Silver Durango 18057 1 61,5 

Ergebnisliste  LK 3/4 B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 128 Djeri, Carolin HES 20890 Stormy Time Freckle 90017 6 
 2 28 Volmer, Carolin HES 20816 Tiara 22694 5 
 3 109 Klute, Eileen WSTF 22352 Black Princess Feli 22349 4 
 4 121 Lamberts, Daniela WSTF 22905 Dandy 22601 3 
 5 36 Eberhardt, Sina WSTF 22071 Sundance 11 23707 2 
 6 37 Helwig, Jana Katrin HES 22564 Just Call Me Pelle 23583 1 

Ergebnisliste  LK 3A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 14 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 5 
 2 20 Grieneisen, Diana HES 23192 CG Stargate Miss 23562 4 
 3 149 Macher, Claudia WSTF 22440 Red Hot N Rosie 24199 3 
 4 12 Köhler, Claudia WSTF 6730 Mayor Cheeko Mccue 23233 2 
 5 35 Hinrichs, Annegret WSTF 17129 Smooth Special Trick 19751 1 

Ergebnisliste  LK 2B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 111 Eichler, Gianna WSTF 20555 Monty 22133 4 
 2 34 Hartwig, Anke WSTF 18966 Tacos Euro Chex 12438 3 
 3 32 Hoffmann, Jane WSTF 20729 Vallyes Baron Zippo 20547 2 

Ergebnisliste  LK 2A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 92 Franke, Astrid HES 9145 GMG Anny Get Your Gun 16947 6 
 2 16 Von Schroeder, Meike WSTF 18960 Really Love Me Tiger 18921 5 
 3 41 Lage, Simone WSTF 21582 Miss Marple 18299 4 
 4 148 Sievering, Stefanie WSTF 22475 Flash Dance Cody 23988 3 
 5 85 Dichte, Detlef HES 16462 Quixotes Hot Peppy 16478 2 

Ergebnisliste  LK 1A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkte  Score  
 1 67 an Haack, Gudula WSTF 11334 GH Moon Space 13340 5 68 



EWU-Turnier: C Brilon  
 2 72 Rechermann, Nicole RHLD 15719 Peppys Power Boy 21121 4 66,5 
 2 117 Klos, Wolfgang WSTF 2331 Topsail Bond 21836 4 66,5 
 4 116 Klos, Dilia WSTF 10414 Whiz Power Puma 13021 2 64,5 
 
 
 

Brilon Mannschaft C 20./21.9.2008  TH WHS WPL RN Summe   

             Gesamt Platz 

Maria-Katharina Fichtel Gismos Gipsy Boxenluder -Just in Time- 0       0     

Steffi Stamer Jolly Jumper Boxenluder -Just in Time-   0     0     

Ulrike Volkland Really Silver Durango Boxenluder -Just in Time-     7   7   9 

Christina Schlidde Pride Peppermint Boxenluder -Just in Time-       6 6 13   

Daniela Lamberts Dandy Chaos Girls 8       8     

Daniela Schütte Etrusco Chaos Girls   2     2     

Eileen Klute Black Princess Feli Chaos Girls     2   2   7 

Lisa Heitschötter Jumping Jack Flash Chaos Girls       3 3 15   

Lena Budde Danny Die 4 Graupen 7       7     

Brigitta Sauer Elsen Erec Die 4 Graupen   3     3     

Stefanie Wagner Hollyday Whiz Jessie Die 4 Graupen     4   4   5 

Cornelia Brückner Gold Heartbreaker Die 4 Graupen       4 4 18   

Jana Helwig Just Call Me Pelle Die Heinzköpfe 4       4     

Julia Djeri Ates Die Heinzköpfe   8     8     

Carolin Djeri Stormy Time Freckle Die Heinzköpfe     6   6   3 

Manuela Grohmann Miss Sizzlin Rainman Die Heinzköpfe       5 5 23   

Sina Eberhardt Sundance 11 Forget It 3       3     

Sabrina Mittelstdt Navaro Forget It   4     4     

Claudia Hermerschmidt Checkmate White Star Forget It     8   8   6 

Melanie Langberg Malvine Forget It       1 1 16   

Gianna Eichler Monty Krabbelgruppe 2 B 9       9     

Frederik Eckmann Tinos Sprightly Skip Krabbelgruppe 2 B   6     6     

Jane Hoffmann Vallyes Baron Zippa Krabbelgruppe 2 B     5   5   2 

Anke Hartwig Tacos Euro Chex Krabbelgruppe 2 B       9 9 29   

Kerstin Djeri Ates Mittelhessischer Senioren Club 5       5     

Anette Sauer Esra Mittelhessischer Senioren Club   9     9     

Birga Röhr Double Oak Paleface Mittelhessischer Senioren Club     3   3   4 

Mirco Nuhn Remins Chicita Mittelhessischer Senioren Club       2 2 19   

Nicole Thielmann XP Titans Tom Dooley Triple -P- 0       0     

Anna Ruff Hollywood Akina Triple -P-   5     5     

Andrea Bittner TP Hollywood King Triple -P-     1   1   8 

Nicole Schmidtke Hollywood-Maverik Triple -P-       8 8 14   

Hiltrud Rath Ima Cool Te N Te Vier gewinnt 7       7     

Stefanie Sievering Jane Bar Freckles Vier gewinnt   7     7     

Astrid Franke GMG Anny Get Your Gun Vier gewinnt     9   9   1 

Rebecca Schwarzburger My Skippa Dandy Dawn Vier gewinnt       7 7 30   

 


